## החלטה

1. בפני בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים בשכתו כבית משפט לעניינים מינהליים מיום 5.1.2016 (עמ"ץ [28993-03-15](#), [פורסם בנבו] השופט א' זדאל). בית המשפט המחוזי קיבל ערעור שהגישו המשיבים על החלטתו של בית הדין לעררים הפועל לפי [חוק הכניסה לישראל](#), התשי"ב-1952 (להלן בהתאמה: בית הדין לעררים ו-חוק הכניסה לישראל) מיום 26.1.2015.

רקע והליכים קודמים

2. המשיבים, שמוצאם בתורכיה, נכנסו לישראל שלא כדין בשנת 2007 ושוהים בה מאז. המשיבה 5 (להלן: האם) היא אמם של המשיבה 1 והמשיב 2 (בהתאמה: סינס ובורק), וכן אמו של המשיב 3, בנה המשותף עם המשיב 4, בן זוגה.